
Město Příbram )_ Pro 'ednání ZM
odbor: školství, kultury a sěortu dne: 09.10.2023

Název bodu jednání:
Žádost 0 ID na projekt „Reprezentační starty v triatlonu"

Předkládá: Rada města

Zpracovala: Ing. Lea Enenkelová, vedoucí odboru

Projednáno: v RM dne 18.09.2023

Text usnesení RM

B.usn.č.0808l2023
Zádost 0 ID na projekt „Reprezentační starty v triatlonu“

Rada města
1. doporučuje ZM

oskytnutí dotace ve výši 70 000,00 Kč pro fyz.osobum
&na projekt s názvem „Reprezentační starty v trlallonu , a to z aplto y - prve
č. 3718 Individuální dotace, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a

organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů,

kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,
auzavreni veřejnoprávní smlouvy s fyz.moun—
o poskytnutí dotace ve výši 70 000,00 Kč na projekt s názvem „Reprezentační starty v triatlonu",
vsouladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města

Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/202OIZM.

2. ukládá
OW zařadit materiál jako bod najednání ZM dne 09.10.2023.

Napsala: Markéta Benešová _

Návrhy na usnesení:

ZM s 0 h v a I u ] e1 ask „„ dotace ve výši Kč pro fyz. osobu—
na projekt s názvem „Reprezentační starty v triatlonu“, a to z kapitoly 777—OSKS prvek

č. 3718 Individuální dotace, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a

organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů,

kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy.

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy & fyz.osobou—

o poskytnutí dotace ve výši Kč na projekt s názvem „Reprezentační starty v triatlonu“,
vsouladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města

Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

nebo

n e s o h v a | uj e

poskytnutí individuální dotace pro fyz. osobu_z důvodu

Důvodová zpráva: „
Finanční prostředky na individuální dotace jsou zahrnuty ve schváleném rozpočtu kapitoly 777 — OSKS

na rok 2023: ANO

Ke dni 20.09.2023 jsou na kapitole 777-OSKS prvek 3718 Individuální dotace volné finanční zdroje ve

výši 2.500,00 Kč
Ke dni 20.09.2023 jsou na kapitole 777-0ŠKS volné finanční zdroje ve výši 519.441,00 Kč (nerozdélené

programové dotace).

RM předkládá žádost fyz. osoby- poskytnutí individuální dotace ve výši 70.000,00 Kč

na projekt s názvem „Reprezentační starty v triatlonu“.



_(dále jen „žadate|") je reprezentantem ČR v triatlonu. V době podání žádosti zastával
pozici nejlepšího triatlonisty na olympijských tratích v České republice. Žadatel v triatlonu závodí za

pražský klub „Here to win" a město Příbram reprezentuje logem umístěném na svém reprezentačním
dresu. Jeho cílem je získání bodů ze závodů do světového žebříčku Elite Men pro možnou kvalifikaci
na účast na olympijských hrách.

V průběhu zpracování žádosti k projednání došlo ke změně závodů, kterých se žadatel bude účastnit,
Z tohoto důvodu je předložen i upravený popis projektu a položkový rozpočet. Výše požadované dotace

se nemění.

Komise pro mládež, tělovýchovu a sport projednala žádost a hlasováním per rollam ze dne 11.09.2023

navrhuje RM potažmo ZM neposkytnout individuální dotaci zdůvodu, že byl žadatel podpořen jako
reprezentant v rámci programové dotace v programu Reprezentant ČR 2023 částkou 5000000 Kč.

Dle Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020 (dále jen „pravidla“),
ČI. | bod 2, schválených ZM dne 22062020 Usn.č. 394/2020/ZM, bude schválená dotace vyplacena
těm subjektům, které ve veřejné přístupném registru zveřejnily účetní závěrku za rok 2022. Podmínka

se týká subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon.

Dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územnlch rozpočtů, v platném znění, se dotace

poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu nebo na jiný účel určený žadatelem v žádosti.
O dotaci může požádat každý žadatel, který splní dané podmínky uvedené v pravidlech. Dle zák. o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 5 103, odst, (4) nevyhoví-Ii poskytovatel
žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod nevyhovění
žádosti.

Příloha č.1: Žádost o dotaci
Příloha č. 2: Zápis 2 hlasování komise

2



/ . \7%„122/267 &* čí

Městský úřad Příbram
261 01 Příbram I.

Tiršova
108

Převzal: Odbor škošstvx', unury a sportu

Individuálnídotace 2023 3:30 29 .03. 2023
mm,: ,

“!%-4723?TÉMA: Individuální dotace 2023 č.j.: Hz Ufě? %" w ;/ 5-1“
OBLAST: |ndjviduá|ní dotace WW“__I1r_a? )::vúť.._.:.7..„.í—řiloh

Žádost čísla moozsn

Název projektu » akce

;
Reprezentační starty v triatlonu

Žadatel

Zákiadní informace

Titul před:

Jméno:

Příjmení:

Titul za:

Rodné číslo:
E- mail:

Kontaktní údqie

Ulice:

Číslo orientační:
Číslo popisné:

PSČ:

Ober.:

Obec s rozšířenou působností:

Okres:

Pošta:

Telefón:

Fax:

WWW:



Korespondenční adresa

Adresát:

Ulice: _ _ „
pokud obec uhce nema, vyplme název obce

Číslo popisné: '

PSČ:

Obec:

Obec s rozšířenou působností: __ „ _ ,obec s mzsurenou pusobnosu = ORP

Okres:

Pošta:

Bankovní spojení

Předčíslí účtu:

Číslo účtu:

Banka:

Projekt

Stručný obsah projektu: Zajištění reprezentačních startů v triatlonu. Kde hlavním záměrem bude zisk bodů
ze závodů, které se počítající do světového pořadí v elitní kategorii a jsou ijedním z
klíčů pro kvaliflkaci na olympijské hry.
Stručný popis projektu (podrobnější popis bude přílohou žádosti)

Osoba odpovědná za
_realizaci projektu:

pupis činnosti žadatele: Činnost žadatele probíhá v triatlonu, který se skládá z plavání, cyklistiky a běhu.
Příprava na samostatné závady probíhá ve dvou až třífázových trénincích denně.
Během roku jsou zařazeny tréninkové kempy. na kterých Žadatel stráví okolo 3
měsíců. Soustředění jsou konány většinou v zimním období, kdy v České republice
nejde plnohodnotně trénovat. Nově žadatel nastoupil v září roku 2022 do nově
vzniklé reprezentační skupiny, která má zázemí v Brně, kde centralizované trénuje
se skupinou závodníků pod vedením reprezentačního koordinátura.
CHem přípravy jsou závody kanající se převážně v zahraničí. kde se zúčastňuje
Evropských, světových i Afrických pohárů. Vrcholem každého závodního období
bývá Mistrovství světa a Evropy, kterých se pravidelně zúčastňuje a bojuje o nejlepší
pozice, Na mezinárodních závodech zmíněného typu, sbírá body do světového
Žebříčku, čímž se postupně probojovává pořadím, který je jedním z klíčů pro
kvaiiňkaci na olympijské hry.

Připravované akce, které

výhtedově na projekt
naváží:

D ba r || : 2023o ea zace
(den / měsíc / rok)

Doba zahájení projektu: 28-08-2023

Doba ukončení projektu: 31322023



Obdobné projekty, které Již od dětství jsem se věnoval sportu. Od svých 5 let lo bylo plavání, kde jsem byl v

žadatel realizoval v ietech 2015 až 2016 zařazen do dorostenecké reprezentace CR. Posledních 6 roků

minulých letech: se věnuji triatlonu. V tomto sportu jsem byl poslední dva roky dorosteneckým
reprezentantem ČR a v sezóně 2016/2017 a 2017/2018 jsem zařazen dn juniorské
reprezentace ČR.
Rok 2016 byl z triatlonového hlediska pro mě úspěšný tento rok jsem zahájil 1.
místem na Mistrovství republiky v aquatlonu a v celkovém pořadí v Českém poháru
v aquatlonu jsem obsadil také první místo.
V květnu jsem absolvoval důležité výkonnoslní testy v Plzni a na jejich základě byl
nominován na triatlonové Mistrovství Evropy juniorů do Lisabonu. Ačkoli se jednalo
o juniorský šampionát, byla pro mě účast na tomto závodě důležitá : hlediska

spírám' nových zkušeností.
Ceský pohár v triatlonu začal v červnu v Plzni, kde jsem obsadil 1. místo, čímž jsem
si vysloužil nominaci na Závod olympijských nadějí a na Triatlonový evropský
festival konaný v červenci v Maďarsku.
Dále jsem obsadil pěkné 16.místo na Evropském poháru v Táboře. Stejný úspěch
jsem zopakoval v závodě Evropského pohárujuniorů v Bledu a v Záhřebu ve stejné
soutěži obsadil vynikající 4. místo.
V České republice jsem se zúčastnil závodů Českého poháru, kde jsem na

_ Mistrovství republiky v triatlonu obsadil 2. místo a v celkovém pořadí Českého

poháru vybojoval prvenství.
Na rok 2017 jsem se poctivě připravoval, bohužel zbrzdilo mě přetížené koleno. &

proto jsem musel slevit ze avých závodních nároků. Přesto jsem sbíral vynikající
úspěchy. Jako je 1. místo na Českém poháru v aquatlonu. Na Mistrovství republiky v

plavání jsem si potvrdi1_svojí výkonnost umístěním do první desítky. Také jsem sbíral

úspěchy na závodech CP v dálkovém plavání, kde jsem byl na 1. místě na Lipně a

na 3. místě v Praze. Poté jsem svuji přípravu věnoval cyklistické části, kde jsem
zaznamenal na triatlonistu nevídané úspěchy v podobě 5„ místa na ČP v Ostravě či
18. místa na ČP v Plzni a v celkovém bodování družstvech jsem s junioryz CK

Příbram vyhrál bodovací soutěž ČP v cyklistice. Dále jsem byl na cyklistických
závodech ve Volyni (5. místo) na Píseckém kritérium (3. místo) na závodě Tour de
Lawi (s.rnfsto) či na závodě Tour de Zeleňák (Smisto) také v Cunkově na časovce

(2.mís1o) či na Giant Mze v Plzni (5.místo). Celkové náklady činily v roce 2017 cca 42
tis. Kč. z toho 10 tis. Kč byia dotace od Města Příbram a 20 tis. Kč dotace od České

triatlonové asociace. Podíl vlastních zdrojů činil cca 28 %.
Do roku 2018j5em vklouzl velkolepě čtyřmi vítězstvími na Českých pohárech a

jednou nejcennější zkušeností na začátku roku, a to závodem na Evropském poháru
v elitní kategorii na Kanárských ostrovech. Během roku jsem pokračoval v

úspěchách jako bylo 15.mfsto na Mistrovství Evropy v juniorech a 37.místem na
Mistrovství světa v Austfálii. V roce 2018 město Příbram mě podpořilo 401is. Kč a
celkové náklady se vyšplhaly kolem 100 tis. kč. s podporou reprezentace.
Během roku 2019 isem absolvova1 tři

závodšEvmpského
poháru v kategorii Elite, a

to ve Francouzském Lievinu (16. místo), ve védsku (36. místo) a v Turecku (26.
místo). Dále jsem si vyzkoušel pn/ní start v kategorii Elite na Světovém poháru v
Maďarsku. V rámci získávám bodů do světového rankingu jsem absolvoval závod
Afrického poháru v Larache (20. Místo), Na Mistrovství světa K23, které bylo
nejdůležitějším závodem sezony almou premiérou na olympijských tratí. jsem
skončil na báječném 32. místě is technickými problémy na kole, které mi znemožnily

bojovat a lepší výsledek. Doma na tuzemských závodech Českého poháru v
triatlonu jsem se stal mistrem republiky v kategorii K23. Během sezony jsem se v

rámci přípravy zúčastnil ČP v Aquatlonu, kde jsem v celkovém pořadí mužů skončil

na druhém místě. V Příbrami jsem se ukázal na závodu ČP v Aquallonu, na kterém

jsem skončií druhý. Poté jsem v rámci štafet na Mistrovství republiky teamů v
Příbrami skončil s příbramským klubem Triatlon Team Příbram na čtvrtém místě. Na

* Příbramsku jsem se také zúčastnil běhu Rožmitál— Březnice (2. místo). Město

Příbram mě podpořilo celkovou částknu 49 000.-
Rok 2020 poznamenala krize Covíd, která nám zrušila Mistrovství světa i Evropy, ale

i akademické MS, kterého jsem se poprvé mohl zúčastnil. Přesto jsem na jaře stihl

odjet na Kanárské ostrovy. kde jsem odtrénoval první blok přípravy, poté začal první

výpadek závodův Přípravu narušilo i zavření bazénu, kde nám naštěstí vláda po

třech týdnech dovolila dojíždět na venkovní bazén v Praze. Při prvních třech

závodech (Chaloupecký cross, ICT triatlon Račice a Český pohár — RačiceHsem

obsadit dvakrát po sobě nejvyšší stupeň a jednou byl druhý. Po tomto závodním

bloku jsem odjei nejprve do Chlumu u Třeboně a poté do italského Livigna na

soustředění. Následova! EP v Polsku. který jsem kvůli zdravotním potížím pauze
' dokončil. Hlavní závod sezony měl být Světový pchárv Karlqvých Varech, bohužel

jsem Se na něj nekvaliflkoval, ale vzhledem k probíhajícímu CP poháru v Karinvých

Varech isem byl pňpraven jako náhradník. Štěstěna se otočila 15mm před začátkem

závodu, kdy se odhlásil norský závodník. a já mohl závodit a skončit na 48. místě v

kunkurenci světové špičky a na náročné trati, kdy 1/3 závodníků nedokončila.

V roce 2021 jsem na jaře absolvoval měsíční soustředění na Kanárských ostrovech.

Jako prvn! ze závodů jsem odjel na Evropský pohár do Polska, kde jsem se přimotal

k hromadnému pádu a naštlpnul sí karbonový rám a karbonové kolo. Vše už jsem

zdařile opravil. Závod jsem přeci jen dokončil a můj čas na běhu by se řadil & po pádu

\ý/



mezi 20 nejlepších. Dalším závodem byl EP na Ukrajině — 20 místo. Vrchol sezony
bylo Mistrovství Evropy v supersprintu 400m/10km/3km bohužel tento závod se
nevydařil diky nemoci, která mě vyřadila z tréninku. Pět dnů po ME jsem sebral
poslední síly a odjel na ME v aquatlonu, kde jsem skončil mezi elite na 10. místě a v
kategorii K23 na 5. místě. Následoval měsiční přípravný blok završený třemi závody.
První z nich byl Evropský pohárv Maďarsku, kde jsem přes razjížd'ky postoupil do
ňnále a vybojoval 16, místa. Tento výsledek beru s nejvyšší pokorou vzhledvem k
vysoké konkurenci, která na závod přijela. Dalším závodem byl můjjediný Ceský
pohár pro tento rok v Račicích, kde jsem skončil v rozjížďkách na druhém místě a ve
fináie pátý, O třetím závodním víkendu jsem se vydal do Turecka na EP a obsadil
jsem 13, místo, které je mým nejlepším výsledkem na závodech Evropského
poháru. Během dalšího měsíce a půl jsem absolvoval soustředění v Kmenoších a v
italském Livignu, kde jsem zůstal skoro tři týdny. Vrcholem byl Světový pohár v
Karlových Varech —45. místo. Posledním triatlonovým závodem se stal v září
Evropský pohár v Barceloně — 53. místo. Během září a října jsem se zúčastnil
Ceského pohám v aquatlonu s bilancí dvě první místa a jedno druhéjsem vyhrál
celkové pořadí.

Rok 2022 ze sportovního hlediaka byl poznamenám studiem na vysoké škole, kdy
jsem úspěšně absolvoval bakalářské studium. Přesto jsem zaznamenal několik

významných úspěchů, jako bylo 11, z Evropského poháru ve Francii, 20, místo z EP
v Rakousku, 10 místo z Afrického poháru v Maroku, 41. mfslo ze Světového poháru
ve Španělsku a 11. místo z Asijského poháru v Uzbekistánu.
V roce 2023 jsem se hned na jaře zúčastnil nejvyšší soutěže v triatlonu a to Série
mistmvství světa v Abu Dhabi, následně jsem na Evropském poháru v Portugalsku
skončil na 24. místě, a tím se nominovai jako první z České republiky na Mistrovství
Evropy v olympijském triatlonu. Následně jsem se kvalifikoval! a závodil na dalších
významných závodech, jako byly Evropské hry v Polsku či Světový pohár v
Maďarsku. Nejlepším umístěním pro tento rok je 11. místo z Afrického poháru v
Maroku.
(stručná charakteristika)

Vstupne.
Uveďte, zda bude na akci vybíráno vstupné a jeho výši.

Seznam příloh: 1. Podrobný popis projektu 2.Pcložkový rozpočet 3. Nabídka recipročního plnění
Uvedte seznam příloh. které k žádosti přikládám

Financování projektu „

Celkové náklady projektu: 70 000 KC

Položkový rozpočet projektu - materiálové náklady (např , „ . . „
materiál, vybavení, kancelářské potřeby, jiné - každou Uveď? do! pwmhížgzpfeKÉŠW

nakladu ' do

položku vyspeciňkujte):
druheho soupce c st u ! L

PU'OŽkOVý TOZPDČB' Projekt" ' "ematřňá'ovř "Š'Í'Šdy (."aPř- 3. 9. 2023 Africký pohár Tunisko 17 000 »
najemne, preprava osob, cestovné, odmeny ucmkulímm.

trenérům apod.., náklady na propagaci. poštovné,
telekomunikační služby. jíné„....): 1. 10. 2023 Světový pohár Tangier 19 OUDP

Maroko

14. 10. 2023 Evropský pohár Alanya 14 000?

Turecko

Tureckoi Jordánsko! Tunisko (více 20 000%

popis projektu)

Do levého poiíčka uvedte přesný popis polažkxu do

pravého políčka uvedte předpokládanou výši nákiaduv



Položkový rozpočet projektu - osobní náklady (mzdy, DPP! O Ir
DPČ]:

O P

D l

0 V

D0 levého palička uvedte typ osobních nákladů a

počet osob (např. mzdy „ 2 osoby) a du pravého
políčka uveďte předpokládanou výší nákladů.

Vlastní podíl žadatele v Kč: Kč

Vlastní podil žadatele vč. jiných zdrojů financování v Kč: KČ

Vlastní podíl žadatele v %: , , _% z celkovych nakiadu prejeklu

Vlastní podn žadatele vč. jiných zdrojů financování v %: %

Účelové dotace od ostatních obcí: KČ

Dotace ze státního rozpočtu: KČ

Dotace od krajského úřadu: KČ

Ostatní zdroie, dary: v „Kc

Příjmy vzniklá realizaci projektu (vstupné, přlimy : KE:
prodeje):

Výše požadované dotace v Kč: 70 000 Kč

V 'še ožadované dotace v n/ : 100
y p o

% z ceikových nákladů projaktu

Speciňkace uznatelných nákladů, na které je dotace LetECká giopraya. _pozgmní doprava. ubytování„
požadována: startovne, servlsnl sluzby sponovmho vybaven:

během konání závodů, parkovné u letišť, trenér v

době konání závodů
Uveďte uznatelné nákiady, na které bude bude dotace

použita (např. nájemné. věcné ceny do soutěží

apod.).

Identifikace právnické osoby

1. Identifikace osob zastupující právnickou X
_ , „„ , '

osobu s uvedením právního důvodu zastoupení: .UVCďte. "wm & pnjmcm ““by “elm 050“ oprávněnych
lednai jménem právnické osoby a jejich funku.

2. Identiňkace osob s podílem v této právnické v . . . . . . , ..
osobě“ Padjlemle myšlen obchodmpcxílldle 5 31 .zsk. 0. 902012 M1. 0

' obchodnich korpoa'ac/ch. ve Znění pozdeizštch předpisu.

S mik! - neuvedou se ňíenové spalku, ale s/alurám: zástupce nebo

osoba opravnéná d/e srarmvjednar za spolek.

akcigyígg &.čnusl; neuvádijednoflivé akcmnár'xe, ale zakladatele
uvedené v abchodnhn rejstříku

Družstva » nejedná se u obchodni podíl. rnfonnace dla hndu 2 a 3

m "(a.—wade (neuvádí ss nružstevnici. ale stamfánn výhod.

3. Identiňkace osob. v nichž má Hm '
odil, a o 'ši _ „[: y
&hoto poššu' Budou uvedeny názvy subjektů. v nichž má některa : vyse'

uvedených csob podíl.



Žadatel bere na vědomí, že v případě obdržení dotace, ve smyslu zákona č. 109/2009 Sb., kterým se měnízákon č.215/2004 Sb, o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpořevýzkumu a vývoje. zákon č. 252/1997 Sb., o zemědělství, v platném znění, a zákon č. 218/2000 Sb, orozpočtových pravidlech 3 o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném znění,bude zapsán do centrálního registru evidence podpor malého rozsahu.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,v platném znění, uvedených v této žádosii, jejích povinných přílohách, ve smlouvě o poskytnutí dotace a připlnění povinnost! z ní plynoucích. Dále souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněnímidentiňkačních údajů a výše dotace na stránkách města Příbram.

Prohlašuji, že jsem osoba zodpovědná za projekt a svým podpisem stvrzují správnosta pravdivost údajůuvedených v této žádosti a všech jejich přílohách.

Prohlašuji, že jsem se podrobně seznámil s Pravidly pro poskytování dotací a návratným finančních výpomocíz rozpočtu města Příbram &. 1/2020.

Povinné přílohy:

1. Popis projektu - uveďte všechny podstatné charakteristiky projektu, cílovou skupinu, přínos pro město Příbramatd.
2. Položkový rozpočet (tabulka ke stažení v sekci Dokumenty). Položkový rozpočet je významnou součástí žádosti,proto prosíme, abyste jeho vyplnění věnovali zvýšenou pozornost. V samotném těle žádosti budeteuvádět pouze celkovou výši nákladů na projekt, požadovanou výši dotace a výši ostatních finančních
prostředků v případě, že projekt budete financovat také z vlastních zdrojů nebo dotací od jiných poskytovatelů.3. Nabídka recipročního plnění

Pozn. Všechny přílohy mus! být ve formátu pdf.

Příloha č.1 — 1. Pogis groigktuggf (431.28 kB)
Příloha č.2 — 2. Polggkog' ngočetgf (994.42 kB)
Příloha č.3 - !; Nabídka recíuročníhc plněníygf (380.34 kB)

Žádost elektronicky podána 28.08.2023



Popis projektu

Projektje zaměřen na podporu reprezentanta České repubřiky v triatlonu, který aktuálně zastává

pozicí nejlepšího triatlonisty na olympijských tratích v České republice v elitní kategorii. Reprezentant
se tento rok mimo jiné účastní! Evropských her v Polsku, Mistrovství Evropy ve Španělsku, Světového

poháru v Maďarsku, ale i nejvyšší soutěže Série mistrovství světa v Abu Dhabí, Vždy předvedl nejlepší

výsledek z českého kvarteta. Aktuálně, kdy se v průběhu roku dostal do pozice české jedničky
v triatlonu, se naskytla po tréninkovém období možnost jet ještě na 4 závody ve světě, kdy bude moc

obhájit svoji pozici z pohledu reprezentace. Hlavním cílem bude získat důležité body z těchto závodů

do světového žebříčku pro kvalifikaci na olympijské hry. Z důvodu aktuální finanční situace si nemůže

dovolit nadále závodit, proto se obrací na Vás s prosbou o podporu mířenou na nově vzniklou závodní

možnost. Reprezentační či státní podpora je v tomto dost omezená, tedy nepokryje veškeré náklady
spojené s reprezentačními starty čí samotnou přípravu spočívající v boji o olympiádu.

Za případnou Vaši podporu vjakékoliv výší v programu individuální dotace bude reprezentant vděčný

a využije ji.

Jedná se především o závody

3. 9. 2023 Africký pohár Tunisko (odhadovaná cena 17tis.)

1. 10. 2023 Světový pohár Tangíer Maroko (odhadovaná cena 19tis.)

14. 10. 2023 Evropský pohárAlanya Turecko (odhadovaná cena 14tis.)

22. 10. 2023 Evropský pohár Mersin Turecko (odhadovaná cena 20tis.)

U posledního závodů v Turecku se ještě bude rozhodovat o účasti vzhledem možnosti získat více

bodů do světového pořadí na jiných závodech. Jednalo by se 0 tedy o dvě varianty závodního

programu. Rozhodnutí, která varianta bude zvolena, záleží na dostupných financích a poté vždy měsíc

před startem na seznamu přihlášených, kdy má závodník možnost zvolit pro něj výhodnější závod.

V tomto sportu se také vyskytují i časté překážky při plánování logistiky celého závodu, kdy například

dojde ke zrušení závodu, nebo nečekaný problémy při dopravě do cílové země, jakojsou výrazně

navýšené ceny letenek. To vše lze řešit a případný závod si nahradit.

3. 9„ 2023 Africký pohár Tunisko (odhadovaná cena 17tis.)

1. 10. 2023 Světový pohár Tangier Maroko (odhadovaná cena 19tís.)

14. 10. 2023 Evropský pohár Alanya Turecko (odhadovaná cena 14tis.)

4.11, 2023 Asia Triathlon Cup Aqaba Aqaba, Jordan Oh /Africa Triathlon Cup Djerba Djerba, Tunisia

(odhadovaná cena 20tís_ )

Do celkové ceny závodů se hlavně promítají položkyjako nákup letenek s přepravou kola, ubytování,

pozemní transporty & startovné.



žadatek _
_

Název dotační oblasti: Individuální dotace
Název projektu: Reprezentační starty v triatlonu

PŘEDPOKLÁDANÝ Pomžxnvý ROZPOČET PROJEKTU
Uvádějte pouze uznatelné výdaje v souladu s platnými Pravidly pro poskytování dotací a návratných fřnančních výpomocí
z rozpočtu města. Neuznatelnýmí výdaji jsou:

a) úhrada plateb sankčního charakteru a náhrad Škody,
b) odměny členům statutárních a kontrolních orgánů právnických osob za výkon jejich funkce nebo v souvislosti s ním,
c) DPH u plátců této daně, ledaže příjemce prokáže, že nemohl u dotčeného výdaje upiatnit odpočet DPH,
d) výdaje na pohoštění, občerstvení, dary, 5 výjimkou věcných cen při soutěžích,
e) výdaje na nákup věcí a služeb osobní spotřeby přímo nesouvisejících s účelem dotace.

Upozorňujeme, že výdaje na odměny členům statutárních orgánů příjemce lajíné činnosti, než je výkon funkce
statutárního orgánu, nebo na odměny osobám jim blíikým (v případě, že příjemce je FO, pak osobám blízkým příjemci),
mohou být ve vyúčtování dotace uplatněny maximálně 10% celkové poskytnuté dotace.

Druh výdaje předpokládaná výše výdaje

Materiálovénámadv _

Nemateríálové náklady (služby) 70000
3.9.2023 Africký pohár Tunisko 17000
1. 10. 2023 Světový pohár Tangier Maroko 19000
14. 10. 2023 Evropský pohár Alanya Turecko 14000

Turecko/Jordánsko/ Tunisko (více popis projektu) 20000

Osobní nákladv _

Neinvestiční náklady celkem 70000



Předpokládané příjmy (předpokládané zdroje financování projektu)

Příjmy z projektu _

Dalšízamienuancovánípmiemu _:Vlastní finanční vklad žadatele _

Přífmvcewem *
Rozdíl mezi náklady a příjmy

'
—70000

Požadovaná výše dotace v Kč 70000

V Příbrami dne: 28.08.2023 Podpis žadatele: _



Městský úřamaš
261 01 Přípram !. T ršova 308 ,

Převzal: Odbor skofství. Kultury a sponu
F

233“ (3 439- 2023 , ?
Popis projektu ev. č: M; 57/275 ÍÍý/ÚČ/Žffj

. „
Projekt je zaměřen na podporu reprezentanta České republiky v triatlonu, kt ČJŠktuálně zastává „čia

Pozici nejlepšího triatlonistv na olympijských tratích v České republice v elitu ““"""J"
""“““ " “ch

se tento rok mimo jiné účastnil Evropských her v Polsku, Mistrovství Evropy ve Španělsku, Světového

poháru v Maďarsku, ale i nejvyšší soutěže Série mistrovství světa v Abu Dbabf. Vždy předvedl nejlepší

výsledek z českého kvarteta. Aktuáině, kdy se v průběhu roku dostal do pozice české jedničky

v triatlonu, se naskytla po tréninkovém období možnost jetještě na 3 až 4 závody ve světě, kdy bude

moc obhájit svoji pozici z pohledu reprezentace. Hlavním cílem bude ziskat důležité body z těchto

závodů do světového žebříčku pro kvalifikaci na olympijské hry. Z důvodu aktuálnífinanční situace si

nemůže dovoiít nadále závodit, proto se obrací na Vás s prosbou o podporu mířenuu na nově vzniklé

závodní možnosti. Reprezentační či státní podpora je v tomto dost omezená, tedy nepokrvje veškeré

náklady spojené s reprezentačními starty či samotnou přípravu spočívajícív boji o olympiádu.

Za případnou Vaši podporu vjakékol'rv výši v programu individuální dotace bude reprezentant vděčný

a využije ji.

Úprava v popisu projektu:

V závodním plánu dochází často ke změnám. Nejčastější důvody pro změnu závodního plánu bývají

provedeny za účelem zvýšení potencionálního úspěchu a zisku bodů do Světového žebříčku. Nadále

to může být zapříčiněno zrušením celého závodu, závodník se vůbec nemusí dostat na startovní

listinu či se naleznou problémy v samotné přepravě na závod. Jsou to často neovlivnitelné faktory,

které se řeší v průběhu přípravy. Proto i v tomto popisu projektu došlo k úpravě z hlediska vymezení
závodů až po podání dotace. Nelze v předstihu s přesností určit závodní plán a vždy se musí

přihlédnout k aktuální situaci Proto závodník změnil část popisu projektu. Kdy zůstává v žádosti o

dotaci závod na Africký pohár v Tunisku 3. 9, 2023 a stále žádá o podporu na dalšítři závody s cílem

získání bodů do světového žebříčku, kdy bude vybírat z těchto závodů.

14.10 Světový pohár Chengdu Čína (30 tis.)
15.10 Světový pohár Brazílie (35 tis.)

21.10 Světový pohár Tongyeong, Korea (3005)

22. 10. 2023 Evropský pohár Yenisehir Tunisko (15 tis.)

28. 10. 2023 Asijský pohár Hong Kong Čína (25 tis.)

28. 10. 2023 Světový pohár Miyazaki Japonsko (30 tis.)

4. 11. 2023 Asia Triathlon Cup Aqaba, lordánkso (20 tis,)

4. 11. 2023 Africa Triathlon Cup Djerba, Tunisko (15 tis.)

19. 11. 2023 Agadir Africa triatlon cup Maroko (15 tis.)

12. 11. 2023 Světový pohár Vlna Del Mar Chille (30 tis.)

19. 11. 2023 Světový pohár Montevideo Uruquay (30 tis.)

Celkové náklady projektu se nemění a zůstávajív celkové výši 70 000 Kč,

„a



Žadatel: _
_

Název dotační oblasti: Individuální dotace

Název projektu: Reprezentační starty v triationu

PŘEDPOKLÁDANÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET PROJEKTU

Uvádějte poule uznatelné výdaje v souladu s platnými Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí

z rozpočtu města, Neuznatelnými výdaji jsou:

a) úhrada plateb sankčnfho charakteru a náhrad škody,

b) odměny čbenům statutárních a kontrolních orgánů právnických osob za výkon jejich funkce nebo v souvislosti s ním,

() DPH u plátců této daně, ledaže příjemce prokáže, že nemohl u dotčeného výdaje uplatnit odpočet DPH,

d) výdaje na pohoštění, občerstvení, dary, s výjimkou věcných cen při soutěžích,

e) výdaje na nákup věcí a služeb osobní spotřeby přímo nesouvisejících s účelem dotace.

Upozorňujeme, že výdaje na odměny členům statutárních orgánů příjemce za jiné činnosti, než je výkon funkce

statmámího orgánu, nebo na odměny osobám jim blízkým (v případě, že přnemce je FO, pak osobám blízkým příjemci),

mohou být ve vyúčtování datace upiatněny maximálně 10% celkové poskytnuté dotace.

Druh výdaje předpokládaná výše výdaje

Materiálové náklady _

Nemateriálové náklady (služby) 70000

3. 9. 2023 Africký pohár Tunisko ,
17000

Více v pvpísu projektu — 3 závody do celkové VýšeH

osabnfnákladv _

Neinvestiční náklady celkem
'

70000

Předpokládané příjmy (předpokládané zdroje Financování projektu)



Příjmy : proiektu _

Další zdroje financování projekt" _
Vlastnmnančnkaladžadatele _

mmm“ _:

nozanmeunámaavapmmv

PožadovanávýšedotaceVKč '

V Příbrami dne: 12.09.2023 Podpis žadatele:



Příioha č. 2

Hlasování per rollam Komise pro mládež, tělovýchovu a sport (dále jen „komise“)

Členové komise: Mgr. Renáta Vesecká (předsedkyně); Ing. Jiří Holý (místopředseda); Daniel

Rosenbaum; František Jobek; Jan Hadraba; Mgr. Jitka Charyparová; Tomáš Novák, Jakub Hušek; Ema
Davidová

1) Žádost o individuální dotaci spolku Sportovní Klub Sporting Příbram, 2. s. na projekt „Sklad
na nářadí a sportovní náčiní“

Spolek žádá o individuální dotaci ve výši 50.000,00 Kč na pořízení mobilní uzamykatelné buňky, která
bude sloužit jako sklad sportovního náčiní a nářadí sloužícího k údržbě trávníku na hřišti vypůjčeném
městem.

Návrh: Komise navrhuje RM poskytnout dotaci ve výši 50.000,00 Kč z důvodu nezbytnosti uskladnění

tréninkových pomůcek a nářadí.
Komise hlasovala per rollam dne 11.09.2023 ve odsouhlasila výše uvedený návrh
Hlasováno: PRO 8 PROTI 0 ZDRZEL 1 NÁVRH BYL PŘIJAT

2) Žádost o individuální dotaci žadatele_na projekt „Reprezentační starty

Y triatlonu"
Zadatel podal žádost o individuální dotaci ve výši 70.000,00 Kč na finanční zajištění reprezentačních
startů v triatlonu, kde je hlavním záměrem zisk bodů ze závodů, které se počítají do světového pořadí
velitní kategorii mužů. Světové pořadí v elitní kategorii je jedním z kllčů pro kvalifikaci na účast na

olympijských hrách.

Návrh: Komise navrhuje RM potažmo ZM neposkytnout individuální dotaci z důvodu, že byl žadatel

podpořen jako reprezentant v rámci programové dotace v programu Reprezentant ČR 2023 částkou

50.000,00 Kč.
Komise hlasovala per rollam dne 11.09.2023 a odsouhlasila výše uvedený návrh

Hlasováno: PRO 7 PROTI 1 ZDRŽEL 1 NÁVRH BYL PŘIJAT

Zapsala: Markéta Benešová v .r. V Příbramidne11.09.2023
Schválila: Mgr. Renáta Vesecká v. r.


